*et inclusa cetera dederentur.  
man. reg. exclusa*

*unusq. corr. a. R.*

*by Etiam*

*et dare c. (vii. mar. reg. dare)*

*Vixit autem marchio ad legittimam etatem  
perveniret, tunc habuit per ordinem duces, primo matrem,*

*et quibus quia nubendo comiti <sup>inclusa</sup> exclusa  
indebatur, salis caute, licet cum preiudicio  
filii, recuperavit precorum dotalium pro bonis  
et castis niti datis. Nam filius deditus manu  
ducis Austriae accepit pro castis dotali:  
eii et proprietas his XV milia marcarum  
quas dux idem filie seu domicelle Constanti  
eii amicauit pro dote et eam puro fini  
nico in auctoritate desponsavit. Dux autem  
Austriae moriens ordinaverat, quod marchio  
dictas proprietates cum ad legitimam  
etatem perveniret, non posset recuperare  
nisi aut filiam suam Constantiam duceres*

*aut duodecim milia marcarum nisi dare*

*petundis apud Thuringie latigravium virum  
pacificum et discretum, maritum sanote*

*Elizab*eth*, qui in diebus suis in terra sua et*

*Misneuri <sup>optimam</sup> ~~quoniam~~ pacem procurauit*

*qui postea cruce signatus in partibus trans  
marinas iter annipius apud Otrrandum*

*in Neapulia; sicut speramus in Danico*

*obdormivit anno Domini Mcccxxvii. Corpus*

*eius deductum in Regnaltborn in sepulchro*

*sepulchro*

*patrum suorum collatum. Hoc vero eius*

*santa Elizabeth, filia regis Hungarie, uetus*

*Devonis comitis de Rothelitz, frater Ottoris*

*missus Misneuri manibaris Misneuri exposito multi visitari*

*bus et mirabilis clara et apud Maribor ex*

*pecunias et dotalium sui hospitale pauperum*

*edificari procurauit ut iegena egenis seruius ab*

*nit resiliunt celesti regnum ambulet, sic presus*

*omne omne respicit. Et quia de genealogia est dictum*

*principium, ideo ista est miracula eris posse inter*

*seri. sed alias hodie supra candelabrum canoniza*

*cauis locata histone pulchra et clara habetur et vita*

*Moritur hec sancta Elizabeth anno mcccxxxviii*

*et per gregonium IX papam expostanto seruo canoni*

*zata*

*\* fccpl VI<sup>a</sup>*

*6) Genealogia c.*

*10!*

*8*

*ccccxlii c. (vii. mar. reg. mag.)*